



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SB 2003 Holding ApS

Roskildevej 111, 4100 Ringsted

CVR-nr. 27 45 59 80

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/11. 2019

Kim Davidsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	SB 2003 Holding ApS Roskildevej 111 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 27 45 59 80
	Stiftet: 19. august 2003
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
Direktion	Kim Davidsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Sjælland Bilauktion A/S, Ringsted TH Biler ApS, Holbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af direkte og indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.712 kr. mod -9.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.735.795 kr. mod 3.941.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	-15.712	-9.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.738.026	3.911.104
Andre finansielle indtægter	15.644	65.236
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.792</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.735.166	3.966.715
1 Skat af årets resultat	<u>629</u>	<u>-24.794</u>
Årets resultat	<u>2.735.795</u>	<u>3.941.921</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.738.026	3.911.104
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.502.231</u>	<u>-1.469.183</u>
Disponeret i alt	<u>2.735.795</u>	<u>3.941.921</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.273.538	36.535.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.273.538	36.535.512
Anlægsaktiver i alt	39.273.538	36.535.512
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.494.939
Tilgodehavende selskabsskat	379.629	328.768
Tilgodehavender i alt	379.629	1.823.707
Omsætningsaktiver i alt	379.629	1.823.707
Aktiver i alt	39.653.167	38.359.219



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overkurs ved emission	17.811.697	17.811.697
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.050.101	23.312.075
6 Overført resultat	-6.274.784	-4.772.553
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	39.587.014	38.351.219
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.361	0
Anden gæld	2.792	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.153	8.000
Gældsforpligtelser i alt	66.153	8.000
Passiver i alt	39.653.167	38.359.219

8 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-629	12.232
Regulering af tidligere års skat	0	12.562
	<u>-629</u>	<u>24.794</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	836.800	800.000
Tilgang i årets løb	0	36.800
Kostpris 30. juni	<u>836.800</u>	<u>836.800</u>
Opskrivninger 1. juli	35.698.712	31.787.608
Årets opskrivning	2.738.026	3.911.104
Opskrivninger 30. juni	<u>38.436.738</u>	<u>35.698.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>39.273.538</u>	<u>36.535.512</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sjælland Bilauktion A/S	Ringsted	100 %
TH Biler ApS	Holbæk	70 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli	17.811.697	17.811.697
	<u>17.811.697</u>	<u>17.811.697</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	23.312.075	19.400.971
Resultatandel	<u>2.738.026</u>	<u>3.911.104</u>
	<u>26.050.101</u>	<u>23.312.075</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-4.772.553	-3.303.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.502.231</u>	<u>-1.469.183</u>
	<u>-6.274.784</u>	<u>-4.772.553</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


